
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 02:03:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação prestação de serviços de cirurgião dentista para dar assistência na saúde do
trabalhador Jumiriense pelo Programa Sorria SP
Resumo:
Contratação prestação de serviços de cirurgião dentista para dar assistência na saúde do
trabalhador Jumiriense pelo Programa Sorria SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00 Edital 35/21 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3daf28deb386eb2c127fb3ba2e211363.pdf

